

Reparatia str. Doina din s. Palanca r.
Stefan Voda L120 ml B 3.5 ml
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 92 320 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,2600	1 955,393 0,000	2 463,795 0,000
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	42,0000	449,580 69,000	18 882,360 2 898,000
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,2600	1 748,587 0,000	2 203,220 0,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,2000	11 156,666 296,400	46 857,996 1 244,880
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	4,2000	102,374 0,000	429,970 0,000

	Total	Lei	70 838
	CAS	24 %	994
	Cheltuieli de regie	5 %	3 592
	Beneficiu de deviz	2 %	1 509
	TVA	20 %	15 387
	Total deviz:		92 320
	Inclusiv salariu		4 143

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia str. Doina din s. Palanca r.
Stefan Voda L120 ml B 3.5 ml**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 92 320 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	48,3000	60,00	2 898,000
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,7480	60,00	1 244,880
		Total manopera				4 143

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	4,2000	300,00	1 260,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,2000	425,00	1 785,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	79,3800	425,00	33 736,500
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,3000	425,00	2 677,500
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	55,0620	250,00	13 765,500
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,3440	15,00	335,160
		Total materiale de construcții				53 560

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,5188	541,66	2 989,314
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	6,4260	300,00	1 927,800
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,3820	300,00	3 414,600
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,7040	300,00	1 411,200
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,5019	300,00	450,570
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0870	500,00	1 543,500
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,4452	541,66	241,147
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,5019	500,00	750,950
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,7048	150,00	405,720
		Total utilaje de construcții				13 135

Total	Lei	70 838
CAS	24 %	994
Cheltuieli de regie	5 %	3 592
Beneficiu de deviz	2 %	1 509
TVA	20 %	15 387

Total deviz:

92 320

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia str. Doina din s. Palanca r.
Stefan Voda L120 ml B 3.5 ml

Investitor Primaria Palanca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 955,393 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,66	1 955,39
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			449,580 69,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	60,00	69,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	150,00	3,45
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 748,587 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	595,99
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 156,666 296,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,66	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	541,66	57,42
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			102,374 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	541,66	102,37

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia str. Tineretului din s.
Palanca r. Stefan Voda L70 ml B 3.5
ml**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 53 851 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,7350	<u>1 955,355</u> 0,000	<u>1 437,186</u> 0,000
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	24,5000	<u>449,580</u> 69,000	<u>11 014,710</u> 1 690,500
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,7350	<u>1 748,544</u> 0,000	<u>1 285,180</u> 0,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,4500	<u>11 156,666</u> 296,400	<u>27 333,831</u> 726,180
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,4500	<u>102,385</u> 0,000	<u>250,843</u> 0,000

	Total	Lei	41 321
	CAS	24 %	580
	Cheltuieli de regie	5 %	2 095
	Beneficiu de deviz	2 %	880
	TVA	20 %	8 975
	Total deviz:		53 851
	Inclusiv salariu		2 416

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia str. Tineretului din s.
Palanca r. Stefan Voda L70 ml B 3.5
ml**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 53 851 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	28,1750	60,00	1 690,500
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	12,1030	60,00	726,180
Total manopera						2 416

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	2,4500	300,00	735,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,4500	425,00	1 041,250
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	46,3050	425,00	19 679,625
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,6750	425,00	1 561,875
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,1195	250,00	8 029,875
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	13,0340	15,00	195,510
Total materiale de construcții						31 243

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2193	541,66	1 743,766
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	3,7485	300,00	1 124,550
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,6395	300,00	1 991,850
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,7440	300,00	823,200
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,8761	300,00	262,830
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,8007	500,00	900,350
7.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,2597	541,66	140,669
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,8761	500,00	438,050
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5778	150,00	236,670
Total utilaje de construcții						7 662

Total	Lei	41 321
CAS	24 %	580
Cheltuieli de regie	5 %	2 095
Beneficiu de deviz	2 %	880
TVA	20 %	8 975

Total deviz:

53 851

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia str. Tineretului din s. Palanca** **Investitor** **Primaria Palanca**
r. Stefan Voda L70 ml B 3.5 ml

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 955,355 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,66	1 955,36
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			449,580 69,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	60,00	69,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0230	150,00	3,45
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 748,544 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	794,97
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	595,99
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 156,666 296,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,66	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	541,66	57,42
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			102,385 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	541,66	102,38

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia drumului de legatura
dintre str. Nistreana din s. Palanca r.
Stefan Voda L200 ml B 3.5 ml**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 153 862 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,1000	1 955,392 0,000	4 106,324 0,000
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	70,0000	449,580 69,000	31 470,600 4 830,000
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,1000	1 748,600 0,000	3 672,060 0,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0000	11 156,666 296,400	78 096,660 2 074,800
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	7,0000	102,374 0,000	716,616 0,000

	Total	Lei	118 062
	CAS	24 %	1 657
	Cheltuieli de regie	5 %	5 986
	Beneficiu de deviz	2 %	2 514
	TVA	20 %	25 643
	Total deviz:		153 862
	Inclusiv salariu		6 905

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Reparatia drumului de legatura
dintre str. Nistreana din s. Palanca r.
Stefan Voda L200 ml B 3.5 ml**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 153 862 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	80,5000	60,00	4 830,000
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,5800	60,00	2 074,800
Total manopera						6 905

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	7,0000	300,00	2 100,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,0000	425,00	2 975,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,3000	425,00	56 227,500
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,5000	425,00	4 462,500
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	91,7700	250,00	22 942,500
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,2400	15,00	558,600
Total materiale de construcții						89 266

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,1980	541,66	4 982,188
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	10,7100	300,00	3 213,000
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	18,9700	300,00	5 691,000
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,8400	300,00	2 352,000
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,5032	300,00	750,960
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,1450	500,00	2 572,500
7.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,7420	541,66	401,912
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,5032	500,00	1 251,600
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5080	150,00	676,200
Total utilaje de construcții						21 891

Total	Lei	118 062
CAS	24 %	1 657
Cheltuieli de regie	5 %	5 986
Beneficiu de deviz	2 %	2 514
TVA	20 %	25 643

Total deviz:

153 862

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumului de legatura dintre**
str. Nistreana din s. Palanca r. Stefan Voda L200
ml B 3.5 ml

Investitor **Primaria Palanca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 955,392
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,66	0,000
						1 955,39
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			449,580
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	60,00	69,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	150,00	3,45
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 748,600
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	0,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	357,60
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	795,00
						596,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 156,666
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,66	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	541,66	57,42
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			102,374
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	541,66	0,000
						102,37

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia drumului de legatura
dintre strada Tineretului si str. Doina
din s. Palanca r. Stefan Voda L100 ml
B 3.5 ml**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 76 932 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,0500	1 955,392 0,000	2 053,162 0,000
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	35,0000	449,580 69,000	15 735,300 2 415,000
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,0500	1 748,600 0,000	1 836,030 0,000
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,5000	11 156,666 296,400	39 048,330 1 037,400
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,5000	102,374 0,000	358,308 0,000

	Total	Lei	59 030
	CAS	24 %	828
	Cheltuieli de regie	5 %	2 993
	Beneficiu de deviz	2 %	1 258
	TVA	20 %	12 823
	Total deviz:		76 932
	Inclusiv salariu		3 452

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumului de legatura
dintre strada Tineretului si str. Doina
din s. Palanca r. Stefan Voda L100 ml
B 3.5 ml**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 76 932 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	40,2500	60,00	2 415,000
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	60,00	1 037,400
		Total manopera				3 452

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	3,5000	300,00	1 050,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,5000	425,00	1 487,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,1500	425,00	28 113,750
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,2500	425,00	2 231,250
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,8850	250,00	11 471,250
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,6200	15,00	279,300
		Total materiale de construcții				44 633

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,5990	541,66	2 491,094
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,3550	300,00	1 606,500
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	300,00	2 845,500
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	300,00	1 176,000
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,2516	300,00	375,480
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5725	500,00	1 286,250
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3710	541,66	200,956
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,2516	500,00	625,800
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2540	150,00	338,100
		Total utilaje de construcții				10 945

Total	Lei	59 030
CAS	24 %	828
Cheltuieli de regie	5 %	2 993
Beneficiu de deviz	2 %	1 258
TVA	20 %	12 823

Total deviz:

76 932

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Reparatia drumului de legatura dintre strada Tineretului si str. Doina din s. Palanca r. Stefan Voda L100 ml B 3.5 ml

Investitor
Primaria Palanca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 955,392
						0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	541,66	1 955,39
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3			449,580
						69,000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	60,00	69,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	150,00	3,45
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 748,600
						0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	500,00	795,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	500,00	596,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			11 156,666
						296,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	425,00	8 032,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	425,00	637,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	425,00	425,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	300,00	300,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	541,66	22,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	541,66	57,42
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			102,374
						0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	541,66	102,37

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.